

SelfBack ApS
(CVR-nr. 41 89 43 34)Blangstedgårdsvej 66, 1.
5220 Odense SØ**ÅRSRAPPORT 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2023.

Dirigent

Rasmus Faddersbøll

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Ledelsesberetning..... | 4 |
| Årsregnskab 1. januar 2023 – 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance pr. 31. december 2023, aktiver | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023, passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter..... | 12 - 14 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentbistand samt udvikling af software indenfor sundhedssektoren.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

| <u>Note</u> | <u>2023 i hele kr.</u> | <u>2022 i 1.000 kr.</u> |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| 1. BRUTTOFORTJENESTE | 1.043.262 | 1.429 |
| 2. Personaleomkostninger | -1.213.278 | -50 |
| Af- og nedskrivninger | <u>-57.256</u> | <u>0</u> |
| DRIFTSRESULTAT | -227.272 | 1.379 |
| 3. Finansielle indtægter | 348 | 0 |
| 4. Finansielle omkostninger | <u>-16.505</u> | <u>-30</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -243.429 | 1.349 |
| 5. Skat af årets resultat | <u>76.708</u> | <u>-106</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>-166.721</u></u> | <u><u>1.243</u></u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | | |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 905.672 | 645 |
| Overført resultat | <u>-1.072.393</u> | <u>598</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>-166.721</u></u> | <u><u>1.243</u></u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

| <u>Note</u> | 31/12 2023 <u>i hele kr.</u> | 31/12 2022 <u>i 1.000 kr.</u> |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 6. Immaterielle anlægsaktiver: | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse | <u>4.376.946</u> | <u>3.206</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | |
| 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 89 | 0 |
| Depositum | <u>97.500</u> | <u>98</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>4.474.535</u> | <u>3.304</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 814.374 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 270.081 | 348 |
| Andre tilgodehavender | 122.594 | 37 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>4</u> |
| | <u>1.207.049</u> | <u>389</u> |
| Likvide beholdninger | <u>105.253</u> | <u>176</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>1.312.302</u> | <u>565</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>5.786.837</u></u> | <u><u>3.869</u></u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

| <u>Note</u> | 31/12 2023 <u>i hele kr.</u> | 31/12 2022 <u>i 1.000 kr.</u> |
|--|---------------------------------|----------------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 3.414.018 | 858 |
| Overført resultat | <u>-2.395.620</u> | <u>327</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>1.058.398</u> | <u>1.225</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>862.331</u> | <u>475</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Gæld til selskabsdeltager | 42.917 | 41 |
| Anden gæld | <u>3.823.191</u> | <u>2.128</u> |
| | <u>3.866.108</u> | <u>2.169</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>3.866.108</u> | <u>2.169</u> |
| PASSIVER I ALT | <u><u>5.786.837</u></u> | <u><u>3.869</u></u> |
| 8. EVENTUALPOSTER | | |
| 9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER | | |
| 10. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 31/12 2023 <u>i hele kr.</u> | 31/12 2022 <u>i 1.000 kr.</u> |
|--|---------------------------------|----------------------------------|
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital: | | |
| Saldo primo | 40.000 | 40 |
| Saldo ultimo | <u>40.000</u> | <u>40</u> |
| Overført resultat: | | |
| Saldo primo | 326.584 | -271 |
| Værdireguleringer af egenkapitalen | -1.649.811 | 0 |
| Årets resultat | <u>-1.072.393</u> | <u>598</u> |
| Saldo ultimo | <u>-2.395.620</u> | <u>327</u> |
| Reserve for udviklingsomkostninger: | | |
| Saldo primo | 858.535 | 213 |
| Værdireguleringer af egenkapitalen | 1.649.811 | 0 |
| Årets resultat | <u>905.672</u> | <u>645</u> |
| Saldo ultimo | <u>3.414.018</u> | <u>858</u> |
| EGENKAPITAL, ULTIMO | <u>1.058.398</u> | <u>1.225</u> |

NOTER

Note

1. BRUTTOFORTJENESTE:

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

| | 2023 i hele kr. | 2022 i 1.000 kr. |
|--|--------------------|---------------------|
| 2. PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Løn og gager | 1.196.592 | 957 |
| Andre omkostninger til social sikring m.v. | 16.686 | 18 |
| | 1.213.278 | 975 |
| Overført udviklingsomkostninger | 0 | -925 |
| | 1.213.278 | 50 |
| Personer beskæftiget i gennemsnit: | | |
| | 2023 | 2022 |
| Antal | 3 | 3 |
| 3. FINANSIELLE INDTÆGTER: | | |
| Renteindtægter m.v. i øvrigt | 348 | 0 |
| 4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER: | | |
| Renteomkostninger m.v. i øvrigt | 16.505 | 30 |
| 5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -270.081 | -348 |
| Primo regulering af udskudt skat | 191.589 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 195.374 | 454 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -193.590 | 0 |
| | -76.708 | 106 |

NOTER

Note

6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

| | Færdiggjorte Udviklings- projekter | Udviklings- projekter under udførelse |
|--|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023 | 0 | 3.206.559 |
| Årets tilgang | 0 | 1.227.643 |
| Overført fra udviklingsomkostninger under udførelse | 0 | -572.555 |
| Overført til færdiggjorte udviklingsomkostninger | <u>572.555</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>572.555</u> | <u>3.861.647</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Afskr. på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>57.256</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december 2023 | <u>57.256</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>515.299</u> | <u>3.861.647</u> |

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af software til sundheds væsenet i Danmark og udlandet, herunder særligt software til behandling af rygpatienter.

Den regnskabsmæssige værdi af igangværende projekter udgør pr. 31. december 2023 kr. 3.861.647.

Den regnskabsmæssige værdi af færdiggjorte projekter udgør pr. 31. december 2023 kr. 515.299.

Udviklingsprojekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for det kommende år, hvorefter der blot forventes at blive udviklet opdateringer. Endvidere forventes der en væsentlige stigning i aktivitetsniveauet samt fortsat positivt resultat for regnskabet 2024.

Det nye udviklede software vil hjælpe patienter med udfordringer med ryggen.

Derudover forventes det udviklede softwaresystem at medføre betydelig konkurrence-mæssige fordele.

Ydermere forventes der en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet og positivt resultat for regnskabsåret 2024.

NOTER

Note

7. **KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER:**

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|--|--|
| Kostpris | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>89</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>89</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>89</u> |

7. **Tilknyttede virksomheder:**

| | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Regnskabs- mæssig værdi</u> |
|-----------------------------|--------------------|---------------------------|---------------------------------|--|
| SelfBack LTD, England | <u>89</u> | <u>0</u> | <u>100%</u> | <u>89</u> |

8. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet har en husleje forpligtelser der påløber sig til t.kr. 229.

9. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

10. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Kleberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kleberg

Direktør

ID: 63adcadf-b9b4-448b-9ee5-f5e88234e9ed

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 16:54:07

Underskrevet med MitID



Rasmus Faddersbøll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Faddersbøll

Direktør

ID: 55c50991-297f-4595-92f0-94ec413d5bb3

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 14:12:18

Underskrevet med MitID



Rasmus Faddersbøll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Faddersbøll

Dirigent

ID: 55c50991-297f-4595-92f0-94ec413d5bb3

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 14:12:18

Underskrevet med MitID



Lonnie Regitze Østervig

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lonnie Regitze Østervig

Revisor

ID: 77f5811e-4d8d-4507-9f42-6affb069f449

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 14:15:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 12e470hHKTy251774957

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.